ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VHXH

Cẩm  Châu, ngày     tháng     năm 2022

Kính gửi: - C     ô         a bàn xã,

- Cán b , công chức chuyên môn liên quan.

           Cô        ố 1791/UBND-

huy n Cẩm Th y                                           có ph n m

                                                                           ố

   C              n   o   n   ăn  ủ          n   n    n       m).

 UBND xã         các thôn, cán b , công chức liên quan

                                 ố    C

bố                   Cô        ố

                  ố    C

        các thôn, b  ph n chuyên môn liên quan

Nơi nhận:
-         ;

- Ch  t ch, PCT UBND;

-    :

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-07-22T16:11:10+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-22T16:55:10+0700

		2022-07-22T16:55:27+0700

		2022-07-22T16:55:56+0700